


REPUBLIKA HRVATSKA                                                   
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA: 601-02/21-08/11
URBROJ: 2177/01-9-05-21-8
Požega, 25. studenoga 2021. 

Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega, KLASA:012-03/1/-01, URBROJ:
2177/01-9-05-18-1 od 8.  siječnja  2018. godine,  Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega,  na
svojoj 2. sjednici,  održanoj 25. studenoga 2021. godine, donosi

O D L U K U 
o stavljanju izvan snage Odluke o izmjeni Pravilnika o upisu i ostvarivanju prava i obveza

korisnika usluga Dječjeg vrtića Požega

I.

Ovom  Odlukom  stavlja  se  izvan  snage  Odluka  o  izmjeni  Pravilnika  o  upisu  i
ostvarivanju  prava  i  obveza  korisnika  usluga  Dječjeg  vrtića  Požega,  KLASA:003-05/20-
01/05, URBROJ:2177/01-9-05-20-12  od 29. rujna 2020. godine.

II.

Ova Odluka stupa na snagu  prvog dana oda dana objave na oglasnoj ploči  Dječjeg
vrtića Požega, a primjenjuje se od 1. prosinca 2021.godine

                                      PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA:
              Matea Vujnović, mag.iur.

                                                                              

DOSTAVITI:
1. Grad Požega, Trg SV. Trojstva 1, 34000 Požega 

 - Gradonačelniku 
             - Upravnom  odjelu za društvene djelatnosti 
      2.    Pismohrani, ovdje.  


